
Uchwała Nr XXXI/172/09

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wasilków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz 1218, z 2008 r. Nr
180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 406 ust. 1 pkt 4 i art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz.
U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz.
1464, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz 100, Nr 20, poz. 106) Rada Miejska w Wasilkowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/125/08 z dnia 21 sierpnia 2008r. w sprawie Regulaminu udzielania dofinansowania ze środków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wasilków 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 211, poz. 2134) zmienia się Regulamin udzielania dofinansowania, będący załącznikiem do w/w 
uchwały wprowadzając następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) §4 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 
„§8)Dofinansowaniu nie podlegają:  a) systemy oczyszczania ścieków komunalnych pochodzących z gospodarstw domowych
zlokalizowanych na nieruchomościach, które położone są w rejonach uzbrojonych w sieć kanalizacji sanitarnej oraz na obszarach, na
których planowana jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w terminie do 3 lat od daty złożenia wniosku o dofinansowanie, b) obiekty
wykorzystywane na działalność gospodarczą, c) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) przydomowych oczyszczalni
ścieków niepowiązanych ze sobą technologicznie, d) koszty sporządzonej dokumentacji.”  

2) §8 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

a) „1) W ciągu 5 lat od daty przyznania dofinansowania zastrzega się prawo kontrolowania przez Inspektora Nadzoru eksploatacji 
przydomowej oczyszczalni, której zostało przyznane dofinansowanie. Inspektor Nadzoru sporządza protokół z przeprowadzonej 
kontroli, w którym stwierdza czy eksploatacja dofinansowanej przydomowej oczyszczalni ścieków przebiega prawidłowo.” 

b) „2) Dofinansowanie podlega zwrotowi w przypadku braku eksploatacji lub eksploatacji oczyszczalni niezgodnie z warunkami 
określonymi w wytycznych eksploatacji opracowanych przez producenta (dostawcę) urządzeń oraz w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, 
oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. z 2006 Nr 137, poz. 984) na podstawie 
protokołu, o którym mowa w §8 pkt.1).” 

3) w załączniku nr 5 do zmienianego Regulaminu §4 otrzymuje brzmienie: 
„§4. W razie niedotrzymania w/w warunków przez Dofinansowanego/ą wymieniona w § 1 kwota dofinansowania zostanie zwrócona
w terminie 30 dni od daty stwierdzenia przez Inspektora Nadzoru nieprawidłowej eksploatacji przydomowej oczyszczalni na konto
Urzędu Miejskiego w Wasilkowie: Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. Odział w Białymstoku 16-010 Wasilków ul. Białostocka 20 Nr
konta: 35 1930 1624 2009 6800 2951 0003.”  

ID: UCRIWO. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


